
TROFEO MOTO VARANO - ROUND 5
125OPEN / MINI OPEN

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 26 VILLAMAGNA L. FIRENZE KIT3 MOP 10 12'51.645 109.635 Km/h 1'16.038 10
2 18 BERNONI F. SQUADRA COST KIT 3 MOP 10 12'53.690 2.045 1'16.120 9
3 60 GOFFI M. DUCALE KIT3 MOP 10 12'56.181 4.536 1'16.222 10
4 89 ROSSI K. DESIO KIT3 MOP 10 12'57.068 5.423 1'16.976 3
5 76 GIOVANNETTI L. MOTODROMO KIT3 MOP 10 12'58.912 7.267 1'16.785 8
6 35 SCAGNETTI D. VARANO APRILIA 125 10 12'59.469 7.824 1'16.696 9
7 7 BELLAN M. MOTODROMO KIT3 MOP 10 13'03.716 12.071 1'16.600 7
8 41 PERRI G. TVR TVR MOP 10 13'08.680 17.035 1'17.577 10
9 118 MODESTI M. ITALIAN RIDE APRILIA 125 10 13'09.100 17.455 1'17.179 5

10 222 TOGNOCCHI E. I RAGAZZI DE KAWASAKI 250 4T 10 13'17.190 25.545 1'18.628 10
11 34 POLENGHI K. MOTOCLUB TOR APRILIA 125 10 13'17.553 25.908 1'18.393 9
12 72 FACCHETTI S. ITALIANRIDER APRILIA MOP 10 13'20.065 28.420 1'18.484 6
13 27 SIRI A. PRO RECCO RA APRILIA 125 10 13'22.658 31.013 1'18.570 7
14 9 CAPURRO A. PRO RECCO RA APRILIA 250 10 13'44.869 53.224 1'20.023 6
15 69 PALMIERI S. MOTODROMO KIT3 MOP 10 13'58.791 1'07.146 1'22.286 3
16 4 BAROLO E. DESIO KIT 3 MOP 10 14'12.521 1'20.876 1'22.971 5
17 61 CARNEVALI L. TURATE APRILIA 125 10 14'13.067 1'21.422 1'23.503 5
18 3 BARBIERATO M. BERGAMO APRILIA 125 10 14'13.578 1'21.933 1'23.610 7

NON CLASSIFICATI

RIT 216 GUIDI L. A.M.C. GARFA APRILIA 125 6 8'15.114 4 GIRI 1'21.062 3

125

1 35 SCAGNETTI D. VARANO APRILIA 125 10 12'59.469 108.535 Km/h 1'16.696 9
2 118 MODESTI M. ITALIAN RIDE APRILIA 125 10 13'09.100 9.631 1'17.179 5
3 34 POLENGHI K. MOTOCLUB TOR APRILIA 125 10 13'17.553 18.084 1'18.393 9
4 27 SIRI A. PRO RECCO RA APRILIA 125 10 13'22.658 23.189 1'18.570 7
5 61 CARNEVALI L. TURATE APRILIA 125 10 14'13.067 1'13.598 1'23.503 5
6 3 BARBIERATO M. BERGAMO APRILIA 125 10 14'13.578 1'14.109 1'23.610 7

NON CLASSIFICATI

RIT 216 GUIDI L. A.M.C. GARFA APRILIA 125 6 8'15.114 4 GIRI 1'21.062 3

250

1 9 CAPURRO A. PRO RECCO RA APRILIA 250 10 13'44.869 102.561 Km/h 1'20.023 6

250 4T

1 222 TOGNOCCHI E. I RAGAZZI DE KAWASAKI 250 4T 10 13'17.190 106.122 Km/h 1'18.628 10

MINI OPEN

1 26 VILLAMAGNA L. FIRENZE KIT3 MOP 10 12'51.645 109.635 Km/h 1'16.038 10
2 18 BERNONI F. SQUADRA COST KIT 3 MOP 10 12'53.690 2.045 1'16.120 9
3 60 GOFFI M. DUCALE KIT3 MOP 10 12'56.181 4.536 1'16.222 10
4 89 ROSSI K. DESIO KIT3 MOP 10 12'57.068 5.423 1'16.976 3
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

5 76 GIOVANNETTI L. MOTODROMO KIT3 MOP 10 12'58.912 7.267 1'16.785 8
6 7 BELLAN M. MOTODROMO KIT3 MOP 10 13'03.716 12.071 1'16.600 7
7 41 PERRI G. TVR TVR MOP 10 13'08.680 17.035 1'17.577 10
8 72 FACCHETTI S. ITALIANRIDER APRILIA MOP 10 13'20.065 28.420 1'18.484 6
9 69 PALMIERI S. MOTODROMO KIT3 MOP 10 13'58.791 1'07.146 1'22.286 3

10 4 BAROLO E. DESIO KIT 3 MOP 10 14'12.521 1'20.876 1'22.971 5

Esposta ore:

Il Direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo

Il DSC: Rapi Andrea

COND. ATMOSFERICHE  Temp:     °C  Umidità:     %
COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      ASCIUTTA ORA INIZIO (12:50) 12:51 ORA FINE (13:10) 13:06
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